gebas a templo & regia domo q̄ erant in monte syon: sic filia p̄tegit a mātre **e**Om̄is decor eī. s. regnū et sacerdotiū. ideo sequit. **f**Facti sunt pr̄incipes eī velut arietes insensati. **g**Non inuenientes pascua fame afflicti **h**Et abierūt absq̄ fortitudine. nō potentes i aliquo re

sistere. **i**Inte faciem subsequētis. i. in captiuitatē ducētis. **k**Recordata est hierlm die. afflue & p̄uarica. p̄siderans q̄ illa afflictio merito sibi venerat ppter peccata sua pterita. **l**Q̄im desiderabilitū suorū in diuinis cōdescensionibus sibi factis ad votum. **m**Que habuerat a dieb̄ antiquis. i. a tpe moysi q̄ deus pauit populu illū cibo celesti. xl annis. & multa alta beneficia cōtulit ei. **n**Q̄u caderet ppl̄s eius in manu hostili. eadē est em scia cōtrariorū & iō vnu op̄sitorum aliud ad memoriam reducit et etiā magis apparere facit. q̄r opposita iuxta se posita magi elucescūt. **o**Vi derunt eā hostes. aptā etiā exulatā.

**p**Cōderi. sabbata eius. i. cultū dei isrl̄. reputatē & saluare nō poterat ppl̄m illū. **h**hoc remouet p̄pheta ds. **q**Dec

catū peccatū hierlm. i. peccatis p̄ctā accumulanūt. **r**Propterea instabilis facta est. nō potens resistere ad uersarijs ppter dei sui offensā: nō ppter eius impotentiam s. Om̄is qui glorif. eam. tpe sue p̄speritatis. **t**Op̄tererūt illā. tempore aduersitatis. **v**Quia vide. igno. eius. i. destructionē & captiuitatē. **x**Ipsa aut̄ gemens sub onere importabili. **y**Et cōuersa est retrorsuz. s. in confusionem a statu honorabili. **z**Gordes eius in pedib̄ eius. in hebreo b̄. In oris eius loquī de ea sicut de muliere patiente menstrua. cuius immūdicia descendit ad inferiora: ita q̄ fedans ore vestimenti interioris pedes tangentis. & q̄ hoc designat immūdicia idolatrie abundans in hierlm: ppter quā fuit destruta. **a**Nec est recordata finis sui. i. exceccata vicijs non cogitat puniti onē sup̄ se finalit̄ venturā. iō subdit. **b**Deposita est vehementē. ab omni honore & cōsolatione. iō in persona eius orat p̄pheta dices. **o**Id dñe r̄c. **c**Manū suā misit hostis. i. populus ammonitaz & moabitaz: vt dicit Ra.sa. **d**Id omnia desiderabilis eius. i. ad libros legis de q. iū bus dicit p̄s. xvij. desiderabilis sup̄ aurū & lapidē p̄cio sum multū: dicit em Ra.sa. q̄ chaldeis currentib̄ ad an rū & argentū in destructione hierlm. isti magis voluerūt currere ad cōbūredū libros legis. eo q̄ scribit Deu. xxij. ammonites & moabites non intrabunt in ecclesiam domini in eternū: ideo subdit.

**e**Quia vidit gentes ammonitas. et moabitas. **f**Ingressas sanctua. tuū. vbi lex seruabatur. & potissime dentronūm in latere arche. Deu. xxxij.